

Nydam Boats Denmark ApS

Batterivej 3, 3

6400 Sønderborg

CVR-nr. 36932066

Årsrapport for 2019

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 26-08-2020

Stefan Simon
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Nydam Boats Denmark ApS Batterivej 3, 3 6400 Sønderborg
Telefon	28156658
CVR-nr.	36932066
Stiftelsesdato	23-06-2015
Regnskabsår	01-01-2019 - 31-12-2019
Direktion	Stefan Simon , Direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i forhandling af lystbåde og bådudstyr og i anden forbindelse hermed beslægtet aktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2019 - 31-12-2019 udviser et resultat på kr. -226.916, og selskabets balance pr. 31-12-2019 udviser en balancesum på kr. 455.451, og en egenkapital på kr. 50.261. Årets resultat anses som utilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttotab		-189.014	46.087
Personaleomkostninger	1	-34.994	-112.939
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-32.683
Driftsresultat		-224.008	-99.535
Finansielle omkostninger		-2.908	-19.293
Resultat før skat		-226.916	-118.828
Årets resultat		-226.916	-118.828
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-226.916	-118.828
Resultatdisponering		-226.916	-118.828

Nydam Boats Denmark ApS

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Fremstillede varer og handelsvarer		373.097	754.456
Forudbetalinger for varer		0	37.273
Varebeholdninger		373.097	791.729
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.354	87.054
Udskudte skatteaktiver		16.274	16.274
Tilgodehavende selskabsskat		0	38.914
Andre tilgodehavender		59.726	3.836
Periodeafgrænsningsposter		0	5.200
Tilgodehavender		82.354	151.278
Omsætningsaktiver		455.451	943.007
Aktiver		455.451	943.007

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		261	227.177
Egenkapital		50.261	277.177
Gæld til banker		2.084	290.901
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.062	84.558
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		116.526	54.622
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		284.518	235.749
Kortfristede gældsforpligtelser		405.190	665.830
Gældsforpligtelser		405.190	665.830
Passiver		455.451	943.007
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	34.845	111.593
Andre personaleomkostninger	149	1.346
	<u>34.994</u>	<u>112.939</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en uopsigelighed på 6 måneder. Forpligtelsen i opsigelsesperioden udgør t.kr. 8.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.